
Číselník pro přihlášky nakládky  verze 01_03_22

Kód Popis vozu Řada

Zakryté  vozy 

001 Dvounápravový výsypný vůz pro volně ložené zboží s krytem, nečisté zboží Tdns 0130 0130

011 Dvounápravový výsypný vůz pro volně ložené zboží s krytem, obiloviny Tdgns 0147 0147

051 Čtyřnápravový vysokostěnný vůz s odsuvnou roletovou plastovou střechou, kombinovaná podlaha Tams 0807 0807

061 Čtyřnápravový krytý vůz s odsuvnou střechou a stěnami, nesmí na DB Taes 0811 0814

067 Čtyřnápravový krytý samovýsypný vůz pro volně ložené zboží, 75 m
3

Talls 0675 0675

080 Čtyřnápravový vysokostěnný vůz s odsuvnou roletovou plastovou střechou, kovová podlaha Tams 0807 0807

870 Čtyřnápravový vysokostěnný vůz s odsuvnou roletovou plastovou střechou (kód 051 a 080)

103 Dvounápravový krytý vůz, lož.hmotnost 24,5 tun Gbgkks 1533 1549

211 Dvounápravový krytý vůz s odsuvnými stěnami a vnitřními příčkami, ložná délka 15,4 m Hbbillns 2462 2462

212 Dvounápravový krytý vůz s odsuvnými stěnami a vnitřními příčkami, ložná délka 14,2 m Hbbillns 2457 2458

221 Dvounápravový krytý vůz s odsuvnými stěnami a vnitřními příčkami, ložná délka 13,8-14 m, ložný prostor 112 - 114 m3 Hbbillns 2459 2459

261 Čtyřnápravový krytý vůz pro přepravu volně ložených obilovin Hadgs 2600 2605

271 Čtyřnápravový krytý vůz s odsuvnými stěnami a vnitřními příčkami, ložná délka 21,2 m, ložný prostor 161,40 m
3 Habbillns 2780 2780

281 Čtyřnápravový krytý vůz s odsuvnými stěnami, ložná délka 22 m Habbins 2769 2770

290 Vozová jednotka ze dvou částí s odsuvnými stěnami libovolná (kód 292 až 294)

291 Vozová jednotka ze dvou částí s odsuvnými stěnami, přepážky 2 + 2, ložná délka 2 x 14 m ( 2 spojené vozy 2457) Hillmrrss 2931 2931

292 Vozová jednotka ze dvou částí s odsuvnými stěnami, ložná délka 2x14,0m Himmrrs 2923 2923

293 Vozová jednotka ze dvou částí s odsuvnými stěnami a vnitřními příčkami, ložná délka 2x15,44m Hillmrrss 2936 2936

294 Vozová jednotka ze dvou částí s odsuvnými stěnami a vnitřními příčkami, ložná délka 2x14,00m Hillmrrss 2932 2932

338 Dvounápravový krytý vůz, lož.hmotnost max. 25 tun, ložná délka 12,7 (tubusový kryt ) Kils 3380 3380

430 Vozová jednotka (dva spojené vozy Kils kód 338) Laahils 4307 4307

441 Čtyřnápravový plošinový vůz s posuvným krytem na přepravu železných svitků - posuvný pevný kryt Shimmns 4670 4670
477 Čtyřnápravový plošinový vůz s posuvným krytem na přepravu železných svitků - plachtová střecha Shimmns 4768 4768

Plošinové vozy

329 Dvounápravový plošinový vůz, lož.délka 12,5 m Knps 3299 3299

337 Dvounápravový nízkostěnný vůz s klanicemi, lož.délka 12,5 m Kns 3379 3379

340 Čtyřnápravový plošinový vůz s dlouhými klanicemi na kmenové dřevo ( kód 355 až 358, 484  )

350 Čtyřnápravový nízkostěnný vůz s klanicemi a bočnicemi libovolný ( kód 361 až 363, 371  )

360 Čtyřnápravový nízkostěnný vůz s klanicemi a bočnicemi libovolný ( kód 361, 362 a 365 )

370 Čtyřnápravové plošinové vozy s pohyblivým plachtovým krytem s klanicemi i bez klanic kód 353 a 381)

450 Čtyřnápravový plošinový vůz pro přepravu kontejnerů libovolný, řady Sg (kód 451,461,462,471,481,496,498)

353 Čtyřnápravový plošinový vůz s pohyblivým plachtovým krytem a klanicemi, ložná délka 18,5 m Rils-y 3538 3538

355 Čtyřnápravový plošinový vůz s klanicemi a čely, ložná délka 18,6 m, maximální nosnost 54 tun, na dřevo  - upevňovací popruhy Roos 3525 3525

356 Čtyřnápravový plošinový vůz s klanicemi a čely, ložná délka 17,6 m, maximální nosnost 51 tun, na dřevo - upevňovací lanka Roos 3526 3527

357 Čtyřnápravový plošinový vůz s klanicemi, ložná délka 19,6 m, maximální nosnost 65,5 tun, na dřevo  - upevňovací lanka Snps 4723 4724

358 Čtyřnápravový plošinový vůz s klanicemi a čely, ložná délka 18,6 m, maximální nosnost 54 tun, dlouhá dřeva 6m a více - upev. pop.Roos - dl.dřeva 3525 3525

484 Čtyřnápravový plošinový vůz s klanicemi, lož.délka 20,44 m, na dřevo Sps 4737 4742

361 Čtyřnápravový nízkostěnný vůz s klanicemi, lož.délka 18 m Res 3936 3937

362 Čtyřnápravový nízkostěnný vůz s klanicemi, lož.délka 18 m,  na dřevo Res na dřevo 3938 3939

363 Čtyřnápravový nízkostěnný vůz s klanicemi, lož.délka 18 m, ne RIV, pouze rastr Res 3941 3944

371 Čtyřnápravový nízkostěnný vůz s klanicemi, lož.délka 18 m Res 3997 3997

377 Čtyřnápravový plošinový vůz bez počnic na přepravu železa , ložná délka 25 m Rbns 3507 3507

381 Čtyřnápravový plošinový vůz s pohyblivým plachtovým krytem, ložná délka 18,5 m Rils 3540 3541

393 Čtyřnápravový plošinový vůz s bočními klanicemi a nízkými čelními stěnami Rs 3901 3901

431 Čtyřnápravová vozová jednotka s vysoko pevnostními klanicemi a pevnými čely. Laaps 4309 4309

461 Čtyřnápravový plošinový vůz pro přepravu kontejnerů, bez podlahy Sgjs 4536 4536

462 Čtyřnápravový plošinový vůz pro přepravu kontejnerů, ne RIV, pouze rastr Sgs 4540 4541

471 Čtyřnápravový speciální vůz pro přepravu kontejnerů bez podlahy Sgnss 4575 4575

472 Čtyřnápravový speciální vůz pro přepravu kontejnerů bez podlahy - osazen zarážkami proti otevření kontejneru na voze Sgnss 4575 4575

473 Čtyřnápravový speciální vůz pro přepravu kontejnerů bez podlahy vůz na 60´ kontejnery Sgnss AX BE 4552 4552

481 Šestinápravový speciální kloubový kontejnerový vůz (vozová jednotka), celková délka vozu 29,60 m. -  zarážky Sggmrss 4961 4961

485 Čtyřnápravový plošinový vůz s klanicemi, lož.délka 14 m Smmp 4722 4728

488 Šestinápravový plošinový vůz s klanicemi, lož. délka 14 m, jen vnitro Sammp 4821 4822

491 Čtyřnápravový plošinový vůz s klanicemi a oplenem, ne RIV, pouze rastr Scmms 4708 4709

495 8 nápravová vozová jednotka (2 pevně spojené Sggrrs) pro přepravu INNO kontejnerů Sggrrs 4854 4854

498 Šestinápravový speciální kloubový kontejnerový vůz (vozová jednotka), celková délka vozu 26,70 m. -  zarážky Sggrss 4980 4980

499 Kapsový vůz - přeprava automobilových návěsů Sdggmrs 4993 4993

Vysokostěnné vozy 

511 Dvounápravový otevřený vůz Es 5537 5558

537 Čtyřnápravový otevřený vůz, kovová podlaha, ložná délka 14,50 m Eanos 5376 5377

538 Čtyřnápravový otevřený vůz, kovová podlaha, ložná délka 11,51 m Eanos - krátký 5841 5841

530 Čtyřnápravový otevřený vůz, libovolný, řady Eanos (kód 537 a 538)
550 Čtyřnápravový otevřený vůz, libovolný, řady Eas (kód 561 a 571)
561 Čtyřnápravový otevřený vůz, kombinovaná podlaha, ložná délka 12,80 m Eas 5947 5966

571 Čtyřnápravový otevřený vůz, kovová podlaha, ložná délka 12,80 m. Eas - kov 5300 5979

572 Čtyřnápravový otevřený vůz, kovová podlaha, ložná délka 12,80 m, vhodný na rotační výklopník Eaos 5330 5348

573 Čtyřnápravový otevřený vůz, kovová podlaha, ložná délka 12,78 m. Nízké 1 dveře z každé strany Eafos 6735 6735
593 Čtyřnápravový vysokostěnný vůz pro přepravu kulatiny Ealos 5931 5931

Samovýsypné vozy

650 Výsypný vůz pro volně ložené zboží, otevřený libovolný řady Falls (kód 661 až 665)

661 Výsypný vůz pro volně ložené zboží, otevřený, 75 m
3 Falls 6675 6686

662 Výsypný vůz pro volně ložené zboží, otevřený, 75 m
3 

(GROSS) pro nakládku na DB Falls 6687 6688

663 Výsypný vůz pro volně ložené zboží, otevřený, 85 m
3 Fallns 6633 6633

664 Výsypný vůz pro volně ložené zboží, otevřený, 85 m
3   

ne na rudu - nemá těsnění stěn Falls 6680 6689

665 Výsypný vůz pro volně ložené zboží, otevřený, 75 m3 najatý od DBS Falsx 6653 6657

670 Výsypný vůz pro volně ložené zboží, otevřený libovolný řady Faccs (kód 671 až 673)

671 Výsypný vůz pro volně ložené zboží, otevřený, 36-38 m
3
, ne RIV, pouze rastr - nelze postupně vykládat do kolejiště Faccs 6995 6995

672 Výsypný vůz pro volně ložené zboží, otevřený, 36-38 m
3
, ne RIV, pouze rastr Faccs 6990 6999

673 Výsypný vůz pro volně ložené zboží, otevřený, 36-38 m
3
, RIV - tichý Faccs 6989 6989

681 Výsypný vůz pro volně ložené zboží, zakrytý, 36 m
3
, ne RIV, pouze rastr Faccs(z) 6994 6994

Cisternové vozy

744 Dvounápravový cisternový vůz, hliníkový kotel, 24 m3 Zkks 7400 7449

763 Čtyřnápravový cisternový vůz, ocelový kotel, 61,3 m3, parní topnice. Kód nádoby L1, 5BN,  51 sk. Zaes 7874 7984

785 Čtyřnápravový cisternový vůz, ocelový kotel, 61 m3. Kód nádoby L1, 5BN, L4BH. Vůz má zařízení pro nucené odvětrání. Zas 7850 7850

788 Čtyřnápravový cisternový vůz, ocelový kotel, 60 m3, parní topnice. Kód nádoby L4BN, případné vyjmutí z přepravy RID. Zaes 7880 7881

791 Čtyřnápravový cisternový vůz, ocelový kotel, 60 m3, parní topnice. Kód nádoby L4BN Zaes 7912 7915

792 Čtyřnápravový cisternový vůz pro přepravu kapalin. Objem kotle 95 m3. Maximální nosnost 65,5 t. Vyhovuje přepravám RID. Zacns 7837 7838
799 Čtyřnápravový cisternový vůz, 61 m3, izolovaná nádoba a parní topnice, L 1,5 BN  51 sk. Zaes 7991 7991

Interval



Speciální vozy

683 Chopperdozator - speciální vůz na výluky Faccpps 6993 6993

911 Hlubinný vůz  (u těchto vozů musí být v přihlášce nakládky uvedeno konkrétní číslo požadovaného vozu Uaaik 9932 9950
920 Speciální výsypný vůz Ua Dumpcar Ua 9200 9200

INNO nástavby

821 INNO palety A - CoilPallete RWP na vozech Sggrrs  Sggrrs 4854 4854

822 INNO palety A - CoilPallete na vozech Sggrrs  6 muld Sggrrs 4854 4854

823 INNO palety A - GigaWood na vozech Sgg(m)rrs Sgg(m)rrs 4657 4657

824 INNO palety RWP Pallete na vozech Sgnss Sgnss 4575 4575

825 INNO palety A - RWP SteelPallete na vozech Sggrrs Sggrrs 4854 4854

826 INNO palety A - RWP SteelPallete "Tam Dřevo a Zpět Železo" (dlouhé klanice) na vozech Sggrrs Sggrrs 4854 4854

831 INNO kontejner B - WoodTainer XXL na vozech Sggrrs Sggrrs 4854 4854

832 INNO kontejner D - RockTainer ORE na vozech Sggrrs Sggrrs 4854 4854

833 INNO kontejner C - WoodTainer XXM na vozech Sggrss Sggrrs 4854 4854

834 INNO kontejner I - MonTainer XXL na vozech Sggrrs Sggrrs 4854 4854

835 INNO kontejner E - RockTainer INFRA na vozech Sggrss Sggrrs 4854 4854

838 INNO kontejner H - WoodTainer XM na vozech Sggrrs Sggrrs 4854 4854

841 INNO kontejner K - WoodTainer XL na vozech Sggrrs Sggrrs 4854 4854

842 INNO kontejner L - WoodTainer XXL SideDoors na vozech Sggrrs Sggrrs 4854 4854

843 INNO kontejner M - OreTainer LM na vozech Sggrrs Sggrrs 4854 4854

844 INNO kontejner H - WoodTainer XXM-L na vozech Sggrrs Sggrrs 4854 4854

845 INNO kontejner Q - ScrapTainer na vozech Sggrrs Sggrrs 4854 4854

846 INNO nástavba O - CoilsTainer na vozech Sgg(mm)rrs Sgg(m)rrs 4657 4657

851 INNO kontejner WoodTainer XXL Light na vozech Sgnss Sgnss 4575 4575

852 INNO kontejner WoodTainer XXL na vozech Sgnss Sgnss 4575 4575

853 INNO kontejner WoodTainer XXL SideDoors na vozech Sgnss Sgnss 4575 4575

854 INNO kontejner MonTainer XXL na vozech Sgnss Sgnss 4575 4575

855 INNO kontejner WoodTainer XM na vozech Sgnss Sgnss 4575 4575

856 INNO kontejner WoodTainer XXM na vozech Sgnss Sgnss 4575 4575

857 INNO kontejner AgroTainer Open Top na vozech S(d)gnss - na 2 m dřevo S(d)gnss 4506 4506

858 INNO kontejner WoodTainer XXXL ScanMax na vozech Sgnss Sgnss 4575 4575

859 INNO kontejner WoodTainer XXS na vozech Sgnss Sgnss 4575 4575

861 INNO kontejner WoodTainer XXL na vozech Sgjs Sgjs 4536 4536




